UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-NVY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v tham gia khảo sát

thực trạng hệ thống cấp cứu

Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Hoà Bình;

- Bệnh viện đa khoa Thu Phúc;

- Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Quy Nhơn.

Thực hiện Công văn số 517/KCB-NV ngày 28/4/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc khảo sát thực trạng hệ thống cấp cứu (đính

kèm),

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị tham gia khảo sát thực trạng hệ thống cấp cứu

năm 2023 theo hướng dẫn của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh tại Công văn số

517/KCB-NV nêu trên, cụ thể:

1. Cung cấp thông tin cán bộ đầu mối (bao gồm họ tên, chức vụ, điện

thoại, email) theo đường link: https://ee.humanitarianresponse.info/x/PtDXPnn7

trước ngày 10/5/2023.

2. Thu thập thông tin theo mẫu phiếu khảo sát số 03 (đính kèm), gửi kết

quả khảo sát bằng văn bản về Sở Y tế trước ngày 12/5/2023.

3. Nhập thông tin khảo sát thực trạng hệ thống cấp cứu năm 2023 của đơn

vị theo đường link https://ee.humanitarianresponse.info/x/9lVE0iLw; hoàn thành

trước ngày 19/5/2023.

Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện, đảm bảo hoàn thành và nộp bản

khảo sát đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

https://ee.humanitarianresponse.info/x/PtDXPnn7
https://ee.humanitarianresponse.info/x/9lVE0iLw

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-05T07:13:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:25:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Trung<trungnv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:40:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:40:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:40:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:41:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!